2.pielikums
Marupes novada Domes

2018.gada 24.janvara

Sedes Nr.1, [emums Nr.1

Saistosajiem noteikumiem Nr.1/2018

(Grozits ar MND 23.04.2018.
saistosiem noteikumiem Nr. 5/2018
Grozits ar MND 27.06.2018.
saistoSiem noteikumiem Nr. 11/2018)

Sanemts no Valsts kases
1111  Sadaleskonta iepriekSeja 167 282 0 167 282 167 282 0 167 282
gada nesadalttais iedzivotaju
ienakuma nodokla atlikums
Kopa 167 282 0 167 282 167 282 0 167 282
1.1.1.0. Sanemts no Valsts kases
1.0.0.0. sadales konta parskata gada
1.1.1.2. ieskaititais iedzivotaju 22 807 610 0 22 807 610 22 807 610 0 22 807 610
ienakuma nodoklis
Kopa 22 807 610 22 807 610 22 807 610 0 22 807 610
22 974 892 22 974 892 22 974 892 0 22 974 892
Kopa 22 974 892 22 974 892 22 974 892 0 22 974 892
10140-1  Naudas sodi, ko uzliek 8 000 0 8000 8 000 0 8 000
Administrativa komisija
Kopa 8 000 0 8 000 8 000 0 8 000
10140-3  Sodanaudas, ko uzliek 1000 0 1000 1000 0 1000
10.0.00. | 10.1.4.0 pasvaldibas policija
T T Kopa 1 000 0 1 000 1 000 0 1 000
10140-4 ﬁgjj;"da naudas (piespiedu 6 000 8 000 14000 6 000 8000 14 000
Kopa 6 000 8 000 14 000 6 000 8 000 14 000
15 000 8 000 23 000 15 000 8 000 23 000




12.0.0.0.

13.0.0.0.

17.2.0.0.

18.0.0.0.

10.1.5.4.

Kopa

12.3.0.0.

Kopa

13.1.0.0.

13.2.0.0.

Kopa

17.2.0.0.

Kopa

18.6.0.0.

10.1.5.4.

Kopa

12.3.9.5.

12399-1
12399-2

12399-3
Kopa

13.1.0.0.

Kopa

13.2.1.0.

Kopa

17.2.0.0.

Kopa

18620-1

18620-10

Naudas sodi, ko uzliek
pasvaldibu institlcijas par
parkapumiem celu satiksmé

Ligumsodi un procentu
maksajumi par saistibu
neizpildi

par licence un tas kartitém

par kapavietas
labiekartoSanu

Paréjie dazadi nenodoklu
ienémumi

lenémumi no €éku un bavju
Tpasuma pardoSanas

lenémumi no zemes Tpasuma
pardo$anas

Pasvaldibu sanemtie
transferti no valsts budzeta
daléji finansétam atvasinatam
publiskdm personam un no
budzeta nefinansétam
iestadem

Mérkdotacija pamata un
visparégjas vidgjas izglitibas
pedagogu darba samaksai un
VSAOI

Dotacija asistenta
pakalpojumu nodroSinasanai

45 000

45 000
45 000
60 000

1000

52 500
1000

30 000

84 500
84 500
84 500

7539

7 539
7539
7539

8 000

-1709

-1 709
-1 709
-1 709

53 585
53 585
53 585

1709

1709
1709
55 294

2100

2100
2100
2100

10

45 000

45 000
45 000
68 000

1000

50 791
1000

30 000

82 791
82 791
82 791

53 585
53 585
53 585

9 248

9248
9 248
62 833

2100

2100
2100
2100

45 000

45 000
45 000
60 000

1 000

52 500
1 000

30 000

84 500
84 500
84 500

7539

7539
7539
7539

1748 256 0 1748 256 1748 256

103 410 0 103 410 103 410

8 000

-1 709

-1 709
-1 709
-1 709

53 585
53 585
53 585

1709

1709
1709
55 294

2100

2100
2100
2100

0

45 000

45 000
45 000
68 000

1 000

50 791
1 000

30 000

82 791
82 791
82 791

53 585

53 585
53 585
9 248

9248
9248
62 833

2100

2100
2100
2100

1748 256

103 410



19.0.0.0.

Kopa

19.2.0.0.

Kopa

18620-11

18620-2

18620-3

18620-4

18620-5

18620-6

18620-8

18620-9
Kopa

18.6.3.0.

Kopa

18.6.9.0.

Kopa

19.2.0.0.-

Kopa

Mérkdotacija izglitibas
asistentu
pakalp.nodro$inasanai
Mérkdotacija intereSu
izglitibas pedagogu un sporta
skolu pedagogu dal€jai darba
samaksai un VSOI
Meérkdotacija piecgadigo un
se$gadigo bérnu apmaciba
iesaistito pedagogu dalé&jai
darba samaksai un VSAOI
No Kultdras ministrijas
budzeta programmas
parskaitita dotacija
pasvaldibas pamatbudzetam
No Izglitibas ministrijas
budzeta programmas
parskaitita dotacija
pasvaldibas pamatbudzetam
(brivpusdienas)

Paréjas dotacijas - macibu
gramatas

Kolektivu vaditajiem no
Kultdras ministrijas budzeta
programmas parskaitita
dotacija PB

Paréjas dotacijas

Pasvaldibu budZeta sanemtie
uzturé$anas izdevumu
transferti arvalstu finansu
palidzibas projektu
Istenos$anai no valsts budzeta
iestadem

Paréjie pasvaldibu budzeta
sanemtie valsts budzeta
iestazu uzturéSanas
izdevumu transferti

lenémumi izglitibas funkciju
nodroSinasanai

2961 100

2961 100

359 934

359 934
3321034
3321034

580 000

580 000
580 000
580 000

18 500
18 500

-495 937

-495 937

0
-477 437
-477 437

0

0
0
0

18 500
18 500

2 465 163

2 465 163

359 934

359 934
2 843 597
2 843 597

580 000

580 000
580 000
580 000

1740

116 920

281 624

144 741

167 141

54 101

7038

0
2624 971

2624971
2624971

1565
1565

1565
1565

1740

116 920

281 624

144 741

167 141

54 101

7038

1565
2 626 536

2 626 536
2 626 536

1740

116 920

281 624

144 741

167 141

54 101

7038

0
2624971

2961 100

2961 100

359 934

359 934
5946 005
5946 005

580 000

580 000
580 000
580 000

20 065
20 065

-495 937

-495 937

0
-475 872
-475 872

0

0
0
0

1740

116 920

281 624

144 741

167 141

54 101

7038

20 065
2 645 036

2 465 163

2 465 163

359 934

359 934
5470133
5470133

580 000

580 000
580 000
580 000



21.0.0.0.

4.0.0.0.

21.3.0.0.

21.4.0.0.

Kopa

4.1.0.0.

21.3.5.2.

Kopa

21.3.8.4.
21.3.8.9.

21381-1
21381-2

21381-3
Kopa

21.3.9.3.

21.3.9.7.

21.3.9.9.

Kopa

21.4.9.9.

Kopa

4.1.1.1.

4.1.1.2.
Kopa

4.1.2.1.

4.1.2.2.

Kopa

lenémumi no vecaku
maksam

lenémumi par zemes nomu
Paréjie ienémumi par nomu
un Tri

Nomas maksa-elektriba

Nomas maksa-tdens,
kanalizacija
Nomas maksa

lenémumi no bileSu
realizacijas

Budzeta iestades sanemta
atlidziba no apdroSinasanas
sabiedribas par bojatu
nekustamo TpaSumu un
kustamo mantu, t.sk.
autoavarija cietu;su
automasinu

Citi ienémumi par maksas
pakalpojumiem (lenémumi no
maksas pakalpojumiem LP
un DP izstradei)

Paréjie iepriek$ neklasificétie
pasu ienémumi

Nekustama Tpasuma nodokla
par zemi kartéja saimnieciska
gada ienémumi

Nekustama Tpasuma nodokla
par zemi iepriek$&jo gadu
paradi

Nekustama Tpasuma nodokla
par ékam kartéja gada
maksajumi

Nekustama Tpasuma nodokla
par ékam paradi par
iepriek§€jiem gadiem

18 000

18 000
5000

5000
20 000
5000

70 000
105 000

3 000

40 000

2500

45 500
168 500

100 000

100 000
100 000
268 500

1667 531

100 000

1767 531

929 490

55 000

984 490

7 000

7 000
4000

1000
-20 000
-5 000

-20 000

-13 000

-5 000

10 000

5 000

-10 000

10 000

12

25000

25000
9 000

6 000

70 000
85 000

3 000

40 000

2500

45 500
155 500

100 000

100 000
100 000
255 500

1662 531

110 000

1772531

919 490

65 000

984 490

18 000

18 000
5 000

5 000
20 000
5 000

70 000
105 000

3 000

40 000

2500

45 500
168 500

100 000

100 000
100 000
268 500

1667 531

100 000

1767 531

929 490

55 000

984 490

7 000

7 000
4000

1 000
-20 000
-5 000

-20 000

-13 000

-5 000

10 000

5000

-10 000

10 000

25000

25000
9 000

6 000

70 000
85 000

3 000

40 000

2500

45 500
155 500

100 000

100 000
100 000
255500

1662 531

110 000

1772531

919 490

65 000

984 490



5.0.0.0.

9.0.0.0.

Kopa

5.4.0.0.

Kopa

9.4.0.0.

9.5.0.0.

4.1.3.1.

4.1.3.2.

Kopa

5.4.1.0.
Kopa

9.4.2.0.
Kopa
9.4.3.0-1

Kopa

9.4.5.0.

Kopa
9.4.9.0.

Kopa

9.5.1.1.

Kopa
9.5.1.4.
Kopa
9.5.2.1.
Kopa
9.5.2.9.

Nekustama TpaSuma nodokla
par majokli kartéja gada
maksajumi

Nekustama TpaSuma nodokla
par majokli paradi par
iepriek§é&jiem gadiem

Azartspélu nodoklis

Valsts nodeva par
apliecinajumiem un citu
funkciju pildiSanu barintiesas

Valsts nodeva par uzvarda,
varda mainu

Valsts nodeva par
civilstavokla aktu
registréSanu, grozisanu un
papildinasanu

Paréjas valsts nodevas,
kuras ieskaita pasvaldibu
budzeta

Pasvaldibas nodeva par
domes izstradato oficialo
dokumentu un apliecinatu to
kopiju sanemsanu

Pasvaldibas nodeva par
tirdzniecibu publiskas vietas

Pasvaldibas nodeva par
bavatlaujas sanem$8anu

Paréjas nodevas, ko uzliek
pasvaldibas

363 539

33 000

396 539
3148 560
3148 560

130 000

130 000

130 000

130 000

2500

2500

1200

1200

3 000

3 000

1500

1500
8 200

50

50

2500

2500

15 000

15 000
1000

0
5000
5 000

oo |o

o

o

13

363 539

33 000

396 539
3153 560
3153 560

130 000

130 000

130 000

130 000

2500

2500
1200

1200

3 000

3 000
1500

1500
8 200

50

50
2500
2500

15 000

15 000
1000

363 539

33 000

396 539
3148 560
3148 560

130 000

130 000

130 000

130 000

2500

2500

1200

1200

3 000

3 000

1500

1500
8 200

50

50

2500

2500

15 000

15 000
1 000

0
5000
5000

o o o

o

363 539

33 000

396 539
3153 560
3153 560

130 000

130 000

130 000

130 000

2500

2500

1200

1200

3 000

3 000

1500

1500
8 200

50

50

2500

2500

15 000

15 000
1 000



Kopa

Kopa

Kopa

1 000

18 550

26 750

30 601 775

Domes prieksseédeta;js

14

0 1000
0 18 550
0 26 750

-421 752 30 180 023

1 000

18 550

26 750

2624971 1565 2626 536 33 226 746

M.Bojars

0
0
0
-420 187

1 000

18 550

26 750

32 806 559



